Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87080-000
COREMU: (44) 3011-9304 • DEN: 3011-4517; 3011-4318 • Internet: www.coremu.uem.br

EDITAL Nº 009/2018 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho, Presidente da
Comissão de Residência Multiprofissional
em Saúde e em Área Profissional de
Saúde da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º- A classificação final preliminar dos candidatos aprovados na prova discursiva e análise de currículo,
realizada nos dias 24 de Fevereiro de 2018, para o Concurso de Residência Integrada Multiprofissional na
Atenção à Urgência e Emergência, aberto pelo Edital nº 004/2018-COREMU, conforme segue:

Legenda: PO (Prova Objetiva) – PD (Prova Discursiva) – AC (Análise de Currículo)
Candidato
FARMÁCIA

Nº
Inscrição

Código
Alfanumérico

Nota
PO

Nota
PD

Nota
AC

Nota
Final

Classificação
Final

RESULTADO
FINAL

JULIANA SUNIGA DE OLIVEIRA 005/2018 – COREMU H081V72 6,20 7,80 3,58 6,74 1° APROVADO

CAMILA STEINBACH 002/2018 – COREMU K210J04 7,40 5,33 5,48 6,17 2° LISTA ESPERA

ALISON PIOVESAN BOSELI 001/2018 – COREMU L137Z02 6,60 3,73 2,37 4,74 3° LISTA ESPERA

Maringá, 26 de Fevereiro de 2018.

Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU